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Muistutus. 

Vaatimuksemme: 

1) Lupahakemuksen käsittelyprosessi on keskeytettävä. Kuulutus ei ole laadittu 

Hallintomenettelylain vaatimuksia täyttäen. Ei meillä ole tietoa esim. aikaisempien 

lupamääräysten 7, 10,20, 21,ja24, sekä 22, 23,25 sisällöstä joita hakija esittää 

muutettavaksi ja osittain poistettavaksi. Kuulutukset ja hakemukset, kaikkine 

viittauksineen, on käsittääksemme ja Hallintomenettelylain mukaan kirjoitettava niin 

että ovat selkeitä ja helposti ymmärrettäviä. 

2) Korppoon jätevedenpuhdistamon historia on sekä vesiensuojelun, 

ympäristönsuojelun että luonnonsuojelun kannalta täysi katastrofi. 

Jätevedenpuhdistamo ei ole alun alkuunkaan toiminut siten kuin 

Ympäristönsuojelulaki edellyttää. Se on toiminut vain lukuisten poikkeuslupien 

varassa lähes 20 vuotta saastuttaen kotilahtemme Verkanin vesiä ja vesiä 

laajemmaltikin. Tilanne on tietysti vain pahentunut siitä että ei entinen Korppoon 

kunta eikä Paraisten kaupunkikaan ole noudattanut poikkeuslupapäätökseen 

kirjattuja ehtoja. Ei tiettävästi ole suoritettu koekalastuksia eikä 

pohjaeläintutkimuksia. Niinpä esimerkiksi kampela ja piikkikampelakannat ovat 

hävinneet kokonaan räjähdysmäisesti lisääntyneen leväkasvillisuuden myötä. 

Lisääntynyt leväkasvillisuus tekee verkkokalastuksen ajoittain madottomaksi. 

Kummajainen löytyy edellisen lupapäätöksen lauseesta ”Ojassa virtaa vettä vain 

sateisena kautena tai lumen sulamisen aikana. Me, kun olemme asuneet lähes ojan 

varrella yli 40 vuotta, emme ole koskaan nähneet ojaa kuivana. Että se siitä 

imeytymisestä ojan pohjaan mistä lupapäätöksestä puhutaan. Muitakin kummajaisia 

esiintyy poikkeuslupapäätöksessä. Ihmettelemme suuresti että Avi  on sisällyttänyt 

tällaisia suoranaisia virheväittämiä päätökseensä. Olen pitkän virkamiesurani aikana 

oppinut että päätökset tehdään virkavastuulla. 

Lupapäätöksessä vuodelta 2003 ”luvataan” että lietteen käsittely yksikön 

kapasiteettia tullaan kaksinkertaistamaan ”lähiaikoina”!! 

Toinen merkittävä tekijä on suuret ohijuoksutukset. Kaupungin vesivastaava kertoi 

taannoisessa yleisötilaisuudessa että ohijuoksutukset, jotka päästävät 

puhdistumatonta vettä ja lietettä suoraan, ojaa pitkin, Verkaniin ovat sateilla 
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tavanomaisia. Niinpä lahteen kohdistuva jäteveden kuormitus on lisääntynyt 50%. 

(Vanha tieto). 

V iemäriverkon korjaamisprojekti, joka luvattiin aloittaa edellisen 

poikkeuslupahakemuksen yhteydessä, on tiettävästi vieläkin aloittamatta. 

Nämä edellä mainitut epäkohdat (muitakin on) ja kaupungin haluttomuus korjauksiin 

kertovat korutonta kieltä: Yhtään uutta poikkeuslupaa tai lupaehtojen lievennystä ei 

tule myöntää. Kaupunkia pitää pakottaa lisäämään Korppoon jäteveden 

puhdistuslaitoksen kapasiteettia niin että puhdistus vastaa asetettuja vaatimuksia. 

 




